

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Christian Gravesen Photography ApS

c/o Christian Gravesen, Rahbeks Alle 2C, 4. th., 1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 89 79 90 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Christian Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Gravesen Photography ApS
c/o Christian Gravesen
Rahbeks Alle 2C, 4. th.
1801 Frederiksberg C

Telefon: 20 29 54 44

Hjemmeside: www.christiangravesen.com

CVR-nr.: 89 79 90 15

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hammer Gravesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion og salg af fotografisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.104 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Nettoomsætning	1.104.460	1.297.369
Andre eksterne omkostninger	-385.559	-357.313
Bruttoresultat	718.901	940.056
1 Personaleomkostninger	-606.749	-606.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.420	-52.905
Driftsresultat	42.732	280.532
Øvrige finansielle omkostninger	-2.836	-8.086
Resultat før skat	39.896	272.446
Skat af årets resultat	-16.007	-67.166
Årets resultat	23.889	205.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	90.880
Disponeret fra overført resultat	-93.911	0
Disponeret i alt	23.889	205.280

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>122.658</u>	<u>152.279</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.658</u>	<u>152.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.658</u>	<u>152.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.409	267.076
Udskudte skatteaktiver	17.574	1.021
Andre tilgodehavender	0	7.749
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.384</u>	<u>12.128</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.367</u>	<u>287.974</u>
Likvide beholdninger	<u>937.976</u>	<u>800.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>979.343</u>	<u>1.088.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.001</u>	<u>1.240.773</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	500.098	594.009
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	817.898	908.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.375	30.000
Selskabsskat	81.858	67.298
Anden gæld	123.870	235.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.103	332.364
Gældsforpligtelser i alt	284.103	332.364
Passiver i alt	1.102.001	1.240.773

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.477	540.000
Pensioner	18.000	64.347
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	<u>606.749</u>	<u>606.619</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	852.395	787.315
Tilgang i årets løb	39.800	65.081
Kostpris 30. juni 2023	<u>892.195</u>	<u>852.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-700.117	-647.212
Årets af-/nedskrivninger	-69.420	-52.905
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-769.537</u>	<u>-700.117</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>122.658</u>	 <u>152.279</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	594.009	503.129
Årets overførte overskud eller underskud	-93.911	90.880
	<u>500.098</u>	<u>594.009</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
